mana curia et Statu praedicto, quam extra

cos existentes, perinde obligent et arctenl,

ac si uniciiique eorum noininalim et per-

sonaliter intimatae fuissent;

Ejempiorum § l'I. Quodquc earum exemplis, ctiam

impressis, manu notarii piiblici el sigillo

alicuius personae in dignitate ecclesiastica

constitutae munitis, eadem prorsus fides

adhibeatur, quae ipsismetpraesenlibusha-

bcretur, si essent exhibilae vel oslensae.

§ 12. Nulli ergo omnino bominum li-

ceat hanc paginam nostrae praefixionis
,

praecepli , declarationum , iniunctionis
,

mandalorum, voluntatis et decretorum in-

fringere, vel ci ausu temerario conlraire.

Si quis autem hoc attentare praesumpsc-

rit, indignationem omnipotentis Dei, ac

beatorum Petri et Pauli apostolorum eius

se noverit incursurum.

Datum Romae, apud sanctam Mariani

Maiorem , anno Incarnationis Dominicae

MDCXXVii, V kalendas oclobris
,
pontiGca-

tus nostri anno v.

Dat. die 27 septenibris 1627, ponlif. anno v.

Anno a nativilale D. N. Icsu Chrislì

MDCXXVii, indidione \, pontificatus San-

ctissimitn Christo Palris et D. N. D.

Urbani divina 'providenlià Papae Vili,

anno eius v, die vero v mensis oclobris,

relroscriptae litlerae aposlolicae puhlica-

tae et affixae fxierunt ad valvas Prin-

cipis apostolorum de Urbe, S. Ioannis

Lateranensis et in acie Campi Florae per

nos Paulum Bartoccium et Awjustinum

de Bollis apostolicos cursores.

Matthias, magisler.
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CCLXII.

Ercciio Congredalionis super cnnfinibus

Status Sedi Aposlolicae mediate vel

immediate subiecti, cum depulalione

illiiis praefecli et consultorum, el fa-

cultatibus cisdem concessis \

Urbanus episcopns

servus servorum Dei,

ad perpetuala rei memoriam.

Debitum pastoralis ofllcii nobis, merilis Exordmro.

licci imparibus, divina dispositione com-

missi , mentem nostrani continua pulsai

instantia, ut ad ea, quae nostrae et Sedis

Aposlolicae civilalum, oppidorum et loco-

rum, aliorumque bonorum, confmium et

terminorum manutentionem et conserva-

lionem, ac illorum incolarum, noslrorum

et dictae Sedis subdilorum, securitatem et

tranquillitalem concernunt, etiam per no-

varum congregai ionimi praemissis sedulo

vigilantium erectionem procuranda, openi

et operam, quantum nobis ex alto conce-

dilur, efficaces impendamus, aliaque de-

super disponamus, prout ad camerae no-

strae et subdilorum eorumdem utililateni,

et Status nostri Ecclesiastici tuitionem,con-

spicimus in Domino salubriter expedire.